

PROTOKÓŁ nr 47
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,
które odbyło się w dniu 5 czerwca 2013 roku

O godzinie 16⁰⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Michał Jarocho (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Marki za 2012 rok – kontynuacja.
5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt. 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Przewodniczący Komisji złożył wniosek w sprawie zdjęcia pkt. 5 z porządku obrad.

Następnie Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie wniosku.

Głosowanie:

za - 3

przeciw - 0

wstrzymało się - 0

Wniosek został przyjęty.

Pkt. 4. Analiza Sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Marki za 2012 rok – kontynuacja.

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Marki za 2012 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu nr 42 z dnia 26 kwietnia 2013 roku.

Skarbnik Sławomir Koc odpowiadał na pytania radnego:

Michała Jarocho dotyczące m.in.: przetargu na projekt sygnalizacji świetlnej przy ul Okólnej i Bandurskiego; terminu zwrotu kosztów poniesionych w związku z termomodernizacją; kosztów związanych z utrzymaniem targowiska przy ul. Paderewskiego; niezapłaconych zobowiązania przez Urząd Miasta Marki w 2012 roku.

Przewodniczący Komisji zarządził kilkuminutową przerwę.

Po przerwie na posiedzenie komisji przybyła Pani Anna Sekuła Naczelnik Wydziału Infrastruktury, Pan Adam Stachoń Zastępca Naczelnika Wydziału Infrastruktury i Burmistrz Janusz Werczyński, którzy odpowiadali na pytania radnych:

Michała Jarocho dotyczące m.in.: przetargu na projekt sygnalizacji świetlnej przy ul Okólnej i Bandurskiego; realizacja wydatków budżetu z działu 600; realizacji remontów cząstkowych ulic w Markach; budowy chodnika na ul Stawowej w Markach; realizacji wydatków budżetu z działu 700; kontroli wywozu nieczystości płynnych z budynków komunalnych; ekspertyz i opinii wykonanych w związku z weryfikacją taryf przygotowanych przez Wodociąg Marecki; informacji związanych z działem 750 rozdz. 75023 klasyfikacji budżetowej; zakupu sprzętu komputerowego dla pracowników Urzędu Miasta Marki; współpracy Urzędu Miasta

z Kancelarią Prawną Pana Marcina Kwasa; wydatki związane z wynajmem i dostosowaniem lokalu gdzie znajduje się Punkt Informacyjny przy ul. Piłsudskiego róg ul. Wspólnej; realizacji wydatków z działu 754 rozdział 75414 § 4300 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa; oddelegowania pracownika monitoringu i zarządzania kryzysowego do Urzędu Miasta; przesłania do Regionalnej Izby Obrachunkowej pytania dot. interpretacji kosztów kwalifikowanych w przypadku dotacji dla jednostek nie publicznych; wynagrodzeń pracowników oświatowych; uzgodnień dot. konieczności przeprowadzenia remontów w placówkach oświatowych; dochodów placówek przedszkolnych; wpływy z wynajmu powierzchni w szkołach; kosztów związanych z projektowaniem Boiska Orlik przy SP nr 1 w Markach.

Głos zabrali również: radny Paweł Pniewski, Pan Hubert Komorowski Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Rolnictwa, radny Radosław Dec.

Pkt 6. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji poinformował, że najbliższe posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbędzie się 11 czerwca 2013 roku.

Pkt 7. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 18⁰⁰ Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

protokołowała

